No.J.12019/17/2021-DC(KZL)/Vol-XVI OFFICE OF THE DEPUTY COMMISSIONER KHAWZAWL DISTRICT : KHAWZAWL

Khawzawl, the 7th February, 2022

Rabung khua ah Covid-19 positive hmuh chhuah a tam avang leh a mi cheng te an inkaidarh zel loh nan Rabung khaw pumpui chu he office Order No. ngai dt. 09.01.2022 hmangin Restricted Area ah puan a ni a.

Tunah chuan Covid-19 hri kai an tlem tak avang leh hri inkaidarh hlauhawm dinhmuna an din tak loh avangin, Rabung VLTF rawtna angin vawiin atangin Restricted Area atangin hlih a ni e. He office order No. ngai dated 01.02.2022 kaltlanga Khawzawl District-a hman tur Covid-19 SOP/Inkaihhruaina tihchhuah chu uluk taka kalpui tur a ni.

Sd/- C.C. LALCHHUANGKIMA

Deputy Commissioner & Chairman District Disaster Management Authority Khawzawl District, Khawzawl

Memo No.J.12019/17/2021-DC(KZL)/Vol-XVI Khawzawl, the 7th Feb., 2022 Copy to :

- 1. Sr. PPS to Chief Secretary, Govt. of Mizoram.
- 2. Secretary to the Govt. of Mizoram, Home Department.
- 3. Secretary to the Govt. of Mizoram, DM&R Department.
- 4. Superintendent of Police, Khawzawl District.
- 5. District Medical Superintendent cum Chief Medical Officer, Khawzawl.
- 6. Medical Officer, Rabung.
- 7. Concerned Zonal Officer for information.
- 8. DIPRO, Champhai for wide publicity.
- 9. Chairman, Village Level Task Force, Rabung.
- 10. Editor SiAr/Khawzawl Times.
- 11. Website Manager, DC's Office.
- 12. Relevant file

Deputy Commissioner & Chairman District Disaster Management Authority Khawzawl District, Khawzawl